A. Di. Pt. I Ep. 10, 349

Ciechy

Cozyczyno

(1484)

Ego Johannes [f.] Bartholomei de Jeze-  
 wo confiteor et recognosco, quia ab  
 honorabili Petro Pomnigowczy (s)  
 canonico Ploc. me recepisse  $4\frac{1}{2}$  fl.  
 michi ex concordia scripta per Jaco-  
 bum plebanum in C. solvendos,

A. D. J. P. T., Ep. 10, 349

Ciedry

Coszyczyno

(1484)

In causa inris patronatus ecclesie  
 in C. Johannes Parzenyewsky plebanus  
 in Syeprcz producto mandato nobilis  
 Petri de C. accusavit contuma-  
 ciam omnium patronorum, petens ip-  
 sum Johannem presentatum institui.

A. D. P. T., Ep. 10, 329

684

Rosycino

ciedi

(1484)

In causa Honorabilis Jacobi plebani in  
 Grudosko contra nobilem Thomam de R.  
 mgr Petrus nomine plebani proposuit  
 quia dum suam serviciam misit in R.  
 extunc prefatus Thomas et Mathias Nosses  
 servus eiusdem, eidem recepit 20 ulnas <sup>in</sup>  
 valore 20gr., lyuttamen in valore 10gr et  
 ipsum incarcerationis in via libera estimans  
 infamiam et iniuriam ad 10 fl.

M. D. P. Ep. II, 80v

961

crisul

Cozyezino

(1485)

Nobilis Thomas de C. obligatur  
ad instanciam honorabilium ma-  
gistri Johannis de Pagero, Sta-  
nislai de Zenbok, a quibus  
fuit excommunicatus, stare et  
expensas et fatigas processus  
solvere.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 121<sup>v</sup>

937

Ciechy

Cozyeryno

(1485)

In causa inter honorabiles  
Cristinum de Cryrniese in  
Sukowo [plebanum], yacobum  
in C. plebanum, executores  
testamenti ol. nobilis yoha-  
nnis de Cryrniese heredis  
ab una et nobilem Nicolaum

A. Sj. Pt., Ep. 11, 118<sup>v</sup>

de Lesmyero. ab altera par-  
tibus facta est sententia: con-  
demnatus nobilem Nicolaum  
de Lesmyero prefatis Cristi-  
no et Jacobo 3 sexag. solvere.

Czechy

Coszyczyno

(1485)

Honorabilis Johannes Payewsky canonicus  
 Polth., Bernardus de Chadzyno capitaneus  
 - arais, Paulus de Sozythno et Johannes  
 Coszyczsky arbitres inter discretum Ja-  
 cobum plebanum in C. et nobilem-  
 Thomam de ibidem heredem ab altera  
 partibus, recognoverunt, quia prefatas  
 partes concordaverunt tali modo: ipse  
 Thomas ipsum plebanum ac ministros  
 ecclesiam, domum plebanalem et vi-  
 carionem et ministri non perturbet sub

%

A. Di. Pt., Ep. 10, 374

pena 100 fl. Hung., pro qua pena pro eodem  
Thoma nobiles Welislaus de Wytzborro, Nico-  
laus Wolensky, Nicolaus Leszmyewsky et Jaco-  
bus de Szepanky fideiusserunt.

1655

Czech

Coziczino

(1485)

Nobilis Nicolaus de Czynnicze heres  
obligatur honorabilis Cristino de  
Czynnicze, Jacobo de C. plebano, exe-  
cutoribus et nobilis Johannis heredis  
in Czynnicze, 40 fl. minus 2 fl.  
solvendos.